TP-101-PIN Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Pembekal Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Pengedar Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN TP-101-PIN
PENGELUAR Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
PENERANGAN BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Mengandungi plumbum / Rosh tidak patuh
LEMBARAN DATA
SIRI -
RETURN LOSS (MIN) -
FASA PERBEZAAN -
PEMBUNGKUSAN Bulk
PAKEJ / KES 6-FlatPack
NAMA LAIN 1465-1121
PEMASANGAN JENIS Surface Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
PENGILANG STANDARD LEAD TIME 8 Weeks
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Contains lead / RoHS non-compliant
INSERTION LOSS (MAX) 0.5dB
GALANGAN - TIDAK SEIMBANG / SEIMBANG 50 / 50 Ohm
JARAK FREKUENSI 500kHz ~ 1.5GHz
PENERANGAN TERPERINCI RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
Nombor Bahagian: TP-101-PIN
Pengilang / jenama: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Penerangan Produk BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
Helaian data:
Status RoHS Mengandungi plumbum / Rosh tidak patuh
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi TP-101-PIN
TP-101-PIN.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
TP-150A
Pengilang:  MEAN WELL
Penerangan:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
Dalam stok:  3 pcs
RFQ
TP-201046-1
Pengilang:  Amphenol Industrial
Penerangan:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
Dalam stok:  Out stock
RFQ
TP-150B
Pengilang:  MEAN WELL
Penerangan:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
Dalam stok:  38 pcs
RFQ
TP-201049-1
Pengilang:  Amphenol Industrial
Penerangan:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
Dalam stok:  Out stock
RFQ
TP-103-PIN
Pengilang:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Penerangan:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
Dalam stok:  130 pcs
RFQ
TP-100D
Pengilang:  MEAN WELL
Penerangan:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
Dalam stok:  5 pcs
RFQ
TP-100A
Pengilang:  MEAN WELL
Penerangan:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
Dalam stok:  5 pcs
RFQ
TP-150C
Pengilang:  MEAN WELL
Penerangan:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
Dalam stok:  3 pcs
RFQ
TP-100B
Pengilang:  MEAN WELL
Penerangan:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
Dalam stok:  5 pcs
RFQ
TP-100C
Pengilang:  MEAN WELL
Penerangan:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
Dalam stok:  17 pcs
RFQ
TP-201397
Pengilang:  Amphenol Aerospace Operations
Penerangan:  REMOVAL TOOL
Dalam stok:  20 pcs
RFQ
TP-150D
Pengilang:  MEAN WELL
Penerangan:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
Dalam stok:  3 pcs
RFQ